il a?l

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
шЕрнур

рАЙон
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖШ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2020 года Ns27l1-

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Сердежского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а такrке имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью

4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. }lb 209-ФЗ (О
развитии малого и среднего предприцимательства в Российской

Федерации>>

Руководствуясь Федералъным законом от 24.07.2007 г. J\b 209-ФЗ
<О развитии м€rлого и среднего предпринимательства в Российской
Федерацип>, решеЕием Собрания депутатов Сердежского селъского
поселения от I|.02.2020 г. Ns 28 (Об имущественной поддержке
субъектов м€шого и среднего предпринимательства при предоставлении
муницип€tлъного имущества Сердежского сельского поселения
Сернурского муницип€tльного района Респубпики Марий Эп>,

Сердежскаясельскаяадминистрацияп о с т а н о в л я е т:
1. Утвердитъ Перечень муницип€Llтьного имущества

Сердежского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления) а также имущественных прав субъектов м€tltого и среднего
предпринимателъства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24.07.2007 г. Jt 209-ФЗ <<О развитии мчLлого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации>>, согласно
приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление и р€вместить на
официальном сайте Сердежского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его

подписания.

Глава
Сердежской сельской А.В. Семенов

огрн

админ

Сердежская
сельская

му

Эл
Республики

Ф
Ф

Фq
юо
юо
к

Ф
Ф
Фо

но
ф
I.rо
Fiьо
Fi

ц

Ф
Ф

о
о,toо

Frоь
trн
(.)
Fr

озо

Ф
с)

Фq
юо

ноF
фно
Fiьоро

Ф
Фzо
\о
(-\

Ф
g +ЕФaЕЁЁоц
Е аццФВ
Еьfr
Еоrс)
Б(вЕ
вБЕtrýа
OiiFiý FlФдаtr
99 аiЁч

оri
Е

а)ЦG'Ёс)фtrфнннон.р цчЕфнонв9ý
ёзft

д
Фо

ц

пr ц б
ЁОa0ЁФн
?!Fочон
Е,ý liнф;
QозёхаоЕЁ

tr
0)о

(d
}4)ý

ёЕ(вБ
IJrФ ýФUЁдь *Ф)ý о

=5ьgx8,
ьсчЕbja
ЕБ
яt-,

Flл)ý

ЁЕ вЕ -,Е а

F н Е ЕЕ В Ца
Еf,зýЕё'ЕЕ

ДЕЁв*ё Ёо

J 'ýчо. д д+Ф ts ФЁ
J ё ад
ОО Е Ь*<,

^
(dOc.l ts tstф

*ЭýЕ
ýя-j=х о ь..: о, Q. с,|l н-Ё] 9й д
ý ýя Ё
б **

i л'Е.со - Ф\
; з аке Ё с=
Е э Ёяд О ý(Е
Ef ц ],;
ýJ яюОEl ц >,-о о- *б]
tr t-'Ф *trl Оо\ л
х 9oi Б9gBЕ8 ".'Е

j)ýд Цо
g Ё вý
* о Риt
Ё Е Eiý а 5йо О Чl
Ej к 1;(Ё ýюОЕ1 ц >,*я U л .:о о. *с\
Е Hc.l-tr Оо\ л
в ýs ýЁgtб
rE*Eхс{

о
с)о.к
dчGlgЕ
Бькý
хýzобХдý\ЬЁоно
Ф

,jоо)ýФ(dо
о. li

()ti
о.>'Ef
ц( d)

iD' х
\.,, )ý

-(d
оq
ýод

,jоо)ýФ(во
о- ri.*о
iпд
О l-rо-.хц
Е.ядбL./ )ýл(Ё
оq
lmд

g". _ d лdа
Ё Ё о .л Е td Ф ЕнЕЕЕЕцýg
ЕýннчЕ$п
Ё,8 З,?ч з,g g

ЁýнНýЕаý

ЁавйвýýЕ
ф

ý1о
Frо

х
д
д
с)

Ф
cn

g
о
Fо
(Ё

ь
д
д
Ф

о
со

чо
tiо
(Ё

ь
д
д
о
Ф(n

Ёý a.l aо

ts2Ytr
Ё Эх
ý ý=

ltsфЗ
Ерýq)Еý^

ýёт эyni dYLrar

ýЁЕF
Е ТЕ,а
э Е I,E
&Е Е Еt ; ts:sЁЕэiq!{ бi хl Y _
! l IJrлi :\,цtr,кф:>яGЕ ýц7 nо Фф !1laz,Yч*Fл
цоlЁ
лlF?.iE*P
ЕсýiЗýе,) -!1 Z

l(Jir
G ý l

д 5 ýt ЕЕЁЁ9еЦФЧяЕIЕнЕыЁ з 3ý 3:- -lд l ьоtrtрЬх
: Е vLrч;у;Е*

н Е }iUE;ý
9 ы9 9
liEi>llro=EdoYчоЕ9 сý абi
квЕЕ
& id:lJrrMF

-
!ёýqн

ЕýЕЕ.
1Ё ео
i,я Е.;цl2v-Pir :i ,l 'v'
ýlл Е =о\Е Ё BR
Е,ч ЁЁ
EEllr \J бJЕхЕЕтсЕЦýд9Еýр
ьQ?ts - l
2:l

)ýЁ
Е хý
Е t*

-Н*iц ап Ёlд_о Е оE[(J Н r.

Е в
=Rц Е ýкР] о.- сý

цнJвч_,Е9Fйч>
6 нл
ь ýйо-ннч

Jоо)ýдсЁоо- ri

l!дО l-iо.хн
LчФ,х
ч./ )ý

-cd
оqýвд